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1 2.404 Lyerje e godines se vjeter Boje hidromat cilesi e pare m2 1,635.0

2.431 Skele metalike me tubo fasade ~8m m2 1,450.0

AN+2. a-128

FV Ndricues spote te fiksuar ne strukturen ekzistente tip Glob, 

shkarkim me avuj zhive, Sap, 75w
cope 16.0

2.26/a
Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 

0.25m3 shkarkim auto
m3 237.4

2.262 Shtrese betoni C 6/10 m3 9.0

2.114/1 Plinta e bazamente b/a monolite deri 20 m3 C - 16/20 m3 39.2

2.130/1 Mure b/a t = 21 ~ 30 cm, C 16/20, h ~ 4 m m3 22.3

AN+2,167 F V hekur betoni periodik t 1.1

2.413

F.V zgara dekorativa hekuri e harkuar me figuracion 

mesatare h = 1,0m pesha  25 kg/ml zgara dritare dhe 

rrethimi kopeshti 

t 0.8

2.404 Boje lyerje betoni cilesia e pare m2 243.3

An-10 Mbushje me dhe (humus) sp 40 cm m3 4.3

An164 F.V. Fidane Peme dekorative perimeter trungu > 30 cm cope 3.0

2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 981.0

2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 981.0

2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 981.0

AN+2.310 Prishje suva jashte e brenda(60% e Sp+p) m2 245.0

2.310/1

Riparim Suva brenda dhe jashte  mur tulle h~4m me pompe, 

llaç perzier M 25 shkolla + muri rrethues
m2 245.0

2.273/1 Shtrese pllaka mermeri t = 30 mm m2 29.9

AN+3.An/53 F V shtylla metalike per ndriçim, te ngjashme me ekzistueset
cope 3.0

3.An

FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 

44004,me llampe 250W 230V
cope 3.0
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2.182 Konstruksione metalike te thjeshta (2 konstruksione hyrje) t 1.1

AN+2,220

Çati me kapriate metalike me HD 10~12m, mbuluar me 

plastmas te valezuar
m2 31.8

2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 22.0

SHUMA   Leke

2.276 Shtrese parketi m2 485.0

AN+2.96/b
Veshje muri mbrojtese me dru ne kollona  16 mm h = 2,0 m

m2
24.0

2.400 Boje vaji siperfaqe druri veshje kolona m2 24.0

AN+2.358/c

Veshje me rrjete teli ø4 mm 5x5x cm e lyer me boje ne 

mbrojtje te vetratave perfshire suporte me profile per fiksim 

ne mure  
m2

57.2

2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 12.5

2.388 Dyer druri zemer derrase, kase derrase, 1/2 xham m2 13.4

SHUMA   Leke

2

1 An Prishje shtrese pllaka m2 4.00

2
2.1

Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria 

III
m3 16.00

3 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 20.00

4 An-9 Mbushje me zhavorr per  dysheme m3 1.20

5 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per sistemim oborri m3 0.40

6 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.02

7 2.266 Shtrese me pllaka granili te zakonshme 30x30 cm m2 6.50

8 2.110/2 Themel e xokol butobetoni C - 12/15 per kanal kullimi m3 12.00

9 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.60

10 An-9 Mbushje me zhavorr poshte kanalit m3 4.75

11 An - 18 Pusete shkarkimi b/a, 50 x 50 cm, h = 100 cm cope 1

12 2.523 Tub kanalizimi pvc Ø 200 mm per shkarkim ne kanal ml 24

SHUMA   Leke

3

AN+2.266

Prishje pllaka te demtuara - pllakash dyshemeje dhe veshje 

(60% e Sp+p) m2 12.25

2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 12.25

2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 12.25

2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 21.00

       Ing  Mandi Karocieri

       Ing  Erjon Amataj

  II - PLOTESIME TE BRENDSHME DHE PUNIME 

TOTALI I RIKONSTRUKSIONIT TE SHKOLLAVE

TVSH (20%) 

Kopshti nr 4 "Lagje 10 Korriku" 

Total leke

TOTALI (perfshire TVSH)

Shkolla Perlat Rexhepi CERKOVINE




